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»رستم ایران شهر«، خاطرات مردم سیستان وبلوچستان 
 از روزهــای شهادت حاج قاسم سلیمانی توسط انتشارات 

»راه یار« منتشر شد.
به گــزارش  خبرگزاری فارس، »رستم ایران شهر« خاطرات 
مردم سیستان وبلوچستان از روزهای شهادت حاج قاسم 
سلیمانی به قلم فریده الیاسی فرد توسط انتشارات »راه یار« 

چاپ و روانه بازار نشر شده است.

رستم، شخصیت اسطوره ای است که فردوسی آن را آفریده؛ 
اما پس از گذشت قرن ها، مردم ایران، پهلوانی را با چشمان 
خود دیدند که واقعی بود؛ افسانه نبود؛ در رزم و معنویات، 
برتر و بالاتر از رستم بود؛ سال ها با بدی ها و پلیدی ها جنگیده 
بود؛ رنج های بسیاری دیده بود تا عزت و سربلندی ایرانیان 
را حفظ کند؛ با دشمنان و اهریمنان جهانی، پنجه درپنجه 
افکنده و آن ها را شکست داده بود. قهرمان واقعی مردم 

ایران، سردار حاج قاسم سلیمانی بود.
کسی که در همه زنــدگــی اش جز بر خــدا تکیه نداشت و 
همیشه در حال خدمت به مــردم مظلوم بــود. حاج قاسم 
سلیمانی، تجلی تمام آرمان های انقلابی و اسلامی مردم 
ایران بود و هست. اگر فردوسی در روزگار ما می زیست، حتماً 
از قهرمانی ها و دلاوری های حاج قاسم سلیمانی و شهدای 

مدافع حرم، شاهنامه ای دیگر می سرود.

مردم ایران در سوگ شهادت سردار بزرگ و پرُ افتخارشان، 
جلوه های بی نظیری از عشق و ارادت به پهلوان و قهرمان 
بی بدیل زندگی شان خلق کردند. مردم خونگرم و ولایتمدار 
استان سیستان  و بلوچستان هم که محبت ویـــژه ای به 
حاج قاسم داشتند، غرق در عزای این بزرگمرد شدند. سردار 
سلیمانی هــم بــه مـــردم خطه سیستان عــلاقــه ای خاص 

داشت.

این پیوندِ محبت، از سال های دفاع مقدس ایجاد شده بود، 
از لشکر ۴۱ ثارالله که حاج قاسم فرماندهی آن را به عهده 
داشت. این لشکر از  نیروهای سه استان کرمان، هرمزگان و 
سیستان  و بلوچستان تشکیل شده بود که گردان ۴۰۹ این 
لشکر، از غیورمردان استان سیستان  و بلوچستان بودند. 
شهید حاج قاسم میرحسینی از دلاورمردان استان سیستان 
 و بلوچستان هم قائم مقام حاج قاسم سلیمانی در لشکر ۴۱ 

ثارالله بود.
ــاب »رســـــتـــــم ایــــــران شــــــهــــــر« خــــــاطــــــرات مـــــردم  ــ ــتـ ــ کـ
ــای شــهــادت حــاج قاسم  ــ سیستان وبلوچستان از روزه
سلیمانی است که تحقیق آن برعهده فاطمه نیکبخت بوده 
و تدوین آن توسط فریده الیاسی فرد انجام شده است. این 
اثر در ۱۱۲ صفحه، شمارگان هزار نسخه و قیمت ۳۰ هزار 

تومان توسط انتشارات »راه یار« منتشر شده است.

گفتنی است »یک بغض و هــزاران مشت«، »هیرمان«، 
»سردار گیله مردان«، »شروه ای برای حبیب«، »بر شانه های 
ــارون«، »ســـردار ســربــدارهــا«، »حافظ دل هـــا«، »یزله بر  کـ
دجله«، »سلیمانی ها« و »ابــرقــدرت خداست«، عناوین 
آثار پیشین انتشارات »راه یار« هستند که درباره روایت ها 
و خاطرات مردمی شهرهای مختلف از ایام شهادت حاج 

قاسم و ابومهدی المهندس منتشر شده است.

تازه های نشر
 خاطرات مردم
 سيستان  و بلوچستان

 از حاج قاسم در 
»رستم ايران شهر«

مهديه قمری آمارها نشان می دهد در سال های 
اخیر سرانه مطالعه در کشور خبرهای خوبی ندارد، 
کارشناسان علت ایــن موضوع را نــوع و مضمون 
کتاب ها در کنار بررسی مؤلفه های ارتقای سرانه 
مطالعه عنوان کردند، زیــرا برخی از کارشناسان 
معتقدند آمــار مربوط به سرانه مطالعه شامل 
مطالعه کتاب، نشریات و روزنامه ها و فضای مجازی 
است و در مقابل، تعدادی از کارشناسان نیز نه 
تنها ایــن مـــوارد را نفی کــرده انــد بلکه معتقدند 
مطالعه کتاب های درسی در هر مقطع تحصیلی 
نیز شامل بررسی مؤلفه های سرانه مطالعه در 

کشور نمی شود.
ایــن بخش را گفتیم تا به پویش ها و مسابقاتی 
که از سوی نهادهای دولتی و بخش خصوصی با 
محوریت کتاب و کتاب خوانی برگزار می شود و 
نقش مهمی در ارتقای سرانه مطالعه دارد برسیم. 
بــه تــازگــی پــویــش کــتــاب و کــتــاب خــوانــی »کــتــاب و 
زندگی« در سیزدهمین دوره خود،  کتاب »ستاره  ها 
چیدنی نیستند« را بررسی می کند، ایــن کتاب 
حدود یک سال است که چاپ شده و در این پویش 
از مخاطبان خواسته شده این کتاب را مطالعه و در 

مسابقه آن شرکت کنند.
حجت الاسلام محمدعلی حبیب الهیان، نویسنده 
کتاب داســتــانــی »ســتــاره هــا چیدنی نیستند«، 
دانش آموخته حوزه علمیه اصفهان و هم اکنون 
به تحصیل خارج فقه و اصول و همچنین حدود 
۱۰سال است که به تدریس دروس مختلف حوزوی 

مانند ادبیات عرب و فقه و اصول مشغول است.
او معتقد اســت ایــن کتاب پــرورش یک داستان 
واقعی است که توسط امام جمعه پیشین نیویورک 
به عنوان خاطره روایت شده بود و شاید به خاطر 
موضوعی که دارد در سیزدهمین دوره پویش به 
علاقه مندان معرفی شده است. در ادامه مشروح 

این گفت وگو را می خوانید.

ایده این کتاب از کجا آمد؟ ◾
اصل داستان این کتاب از حجت الاسلام مرتضی 
آقاتهرانی اســت که وقتی امــام جمعه نیویورک 
بوده  اند نقل شده؛ در ادامه، این خاطره مانند همه 
داستان ها پــرورش یافته و به صورت یک داستان 
همراه با برخی قصه های خیالی با محوریت عفاف 

و حجاب در قالب یک کتاب چاپ شد.

منابعی که بــرای نگارش کتاب استفاده کردید  ◾
کدام اند؟

یک طرح بسیار عظیم کشوری به نام رصدنمای 
ملی »عین« انجام و در موضوع کتاب ستاره ها 
ــر در حـــوزه نشر  ــ چیدنی نیستند حـــدود 6۰۰اث
شناسایی شــد. در آن زمـــان بــه عــنــوان داور این 
مجموعه همکاری داشتم که در کنار داوری آثار، 
بــرای کتاب خــودم فیش برداری انجام مــی دادم و 
می توانم بگویم از این نظر، مطالب کتاب بسیار نو 

و جدید است.

نگارش این کتاب چقدر زمان برد؟ ◾
حدود دو سال مطالعه و 
فیش برداری و یک سال 
نگارش کتاب زمان برد.

با توجه به اینکه در  ◾
این اثر مخاطب با تلفیق 
داستان واقعی و تعدادی 
داســـتـــان هـــای تخیلی 
ــود چه  ــی شــ روبــــــــه رو مــ
ویژگی هایی برای نگارش 
ــد تا  ــردی آن اســتــفــاده ک
مطالعه ایــن کتاب برای 

مخاطب جذاب شود؟
ــده کــتــاب در  تـــلاش شـ
جـــای گـــذاری مطالب، 
از مــهــنــدســی خاصی 
برخوردار باشد، به غیر 

از منابع بسیار زیاد و زمان طولانی برای مطالعه و 
نگارش کتاب، تفکر زیادی درباره تدوین آن انجام و 

از کشکولی بودن پرهیز شده است.

تاکنون میزان اقبال مردم به مطالعه این کتاب  ◾
چگونه بوده است؟

استقبال بسیار خــوب بـــوده بــه طــوری کــه حتی 
علاقه مندان، نظرات خود درباره این اثر را نیز به ما 
منتقل کرده اند و جالب است بدانید بسیاری از 
مردم مطالعه این کتاب را برای مرد و زن ضروری 

دانسته اند.

درباره داستان اصلی این کتاب بگویید. ◾
ایــن کــتــاب، داستانی واقــعــی از زنــدگــی جــذاب و 
پرهیجان یک دختر آمریکایی است. این دختر 
آمریکایی به سبب یک اتفاق در مسیری قرار 
می گیرد که با دو نگاه و دو مدل سبک زندگی در 
مــورد زنــان آشنا و بسیار از آن اثر می پذیرد، یک 
نگاه منفی، تیره و تار و یک نگاه مثبت، زیبا و فطری 
دربــاره زن. آشنایی این دختر نیویورکی با این دو 
نگاه، منشأ اتفاقاتی مهم در زندگی او و دوستش 
می شود و داستان، مخاطب را با خود تا پایان همراه 

می کند.
مخاطب در این کتاب با دو نوع نگاه به جایگاه زن 
روبــه رو می شود، در دیدگاه نخست، شخصیت 
زن به شدت لگدمال شده، به  طوری که در گذشته 
نه چندان دور، هیچ یک از حقوق اولیه زن مثل 
حق رأی و انتخاب، حق مالکیت اقتصادی، حق 
علم آموزی و سایر حقوق او به رسمیت شناخته 
نمی شد و به طور کلی در این نگاه، به زن به چشم 
یک انسان نگاه نمی  شود، اما در مقابل، دیدگاه دوم 
این است که به زن به چشم یک انسان نگریسته 
شده و او در کنار مرد و مکملش و چه بسا زن مربی 

جامعه انسانی معرفی می  شود. 
در داســتــان کتاب »ستاره ها چیدنی نیستند« 
شخصیت اصــلــی قصه پــس از آشــنــایــی بــا این 
دو نگاه دربـــاره زن، متوجه می  شود تفاوت  های 
بسیارعمیقی بین ایــن دو سبک وجـــود دارد و 
این دو نگاه دست کم در ۱۴ مسئله، اختلاف ۱8۰ 
درجه ای دارند، یکی از این مسائل اختلافی درباره 
پوشش انسان  ها به ویژه بانوان است. به نظرم این 
موضوع می تواند مخاطب را به فکر وادارد یا حتی 
بسیاری از پرسش هایی که او در این زمینه دارد را 

پاسخ دهد.

ــوژه سیزدهمین پــویــش کــتــاب و  ◾ ایــن کــتــاب سـ
کتاب خوانی کتاب و زندگی شده؛ به نظر شما برگزاری 
چنین پویش هایی بــه افــزایــش تــعــداد مخاطبان و 

ارتقای سرانه مطالعه کمکی می کند؟
بــلــه، ایـــن کــتــاب کــه بــه مناسبت هفته کــتــاب و 
کتاب خوانی به عنوان سوژه این پویش انتخاب و 
تاکنون نیز با استقبال علاقه مندان روبه رو شده، 
در صورتی که به جامعه کتابخوان بیشتر معرفی 
شود از آنجایی که مطالعه اش می تواند به دغدغه ها 
و پرسش های احتمالی مخاطبان پاسخ دهد به 
افــزایــش ســرانــه مطالعه نیز 

می تواند کمک کند.
ــر اســــت پــویــش  ــ شـــایـــان ذک
کـــتـــاب خـــوانـــی »ســـتـــاره هـــا 
چـــیـــدنـــی نـــیـــســـتـــنـــد« بــا 
مشارکت نهاد کتابخانه های 
ــزار  ــ ــرگ ــ ــور ب ــشــ ــ عـــمـــومـــی ک
می شود. عموم علاقه مندان 
بـــــرای تــهــیــه ایــــن کـــتـــاب از 
کــتــاب فــروشــی هــای ســراســر 
کــشــور و شــرکــت در پویش 
می توانند عدد 6 را به سامانه 
۵۰۰۰۲۴6۰ ارســال کنند. به 
برگزیدگان این مسابقه ۵۰۰ 
میلیون ریـــال جــوایــز نقدی 

اهدا می شود.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار دانش آموزان، با اشاره 
به اهل تحلیل بودن نوجوان امروزی و تفاوت های نسل 
امروز با دوران پیش از انقلاب اسلامی گفتند: »نوجوان 
امروزی فکر می کند، تحلیل می کند، تحلیل را درست 
می فهمد، نکاتی به نظرش می رسد، جوان امروزی اهل 

تحلیل است«. ۱۴۰۱/۰8/۱۱
»ریـــحـــانـــه« بــخــش زن، خـــانـــواده و ســبــک زنــدگــی 
رسانه KHAMENEI.IR در یادداشتی به قلم مریم 
رحــیــمــی پــور، کــارشــنــاس ارشـــد مطالعات جــوانــان و 
پژوهشگر حــوزه نوجوانی، اهمیت دوره نوجوانی و 
توجه والدین به فرزندان خود در این دوران را بررسی 

کرده است.
  سال های اولی که تصمیم گرفتیم تمرکز کار و فعالیتمان 
را بر حوزه  نوجوان بگذاریم، آدم های زیادی را ملاقات 
می کردیم که می گفتند: »چرا نوجوان؟ کودک مهم تر 
است«. آن زمان پاسخ دقیقی برای این سؤال نداشتم. 
حقیقتش این بود چون نوجوانی خوبی را تجربه کرده 
 بــودم، دلم می خواست دیگران نیز چنین تجربه ای 
داشته  باشند. نوجوانی برای اطرافیانم سن محبوبی 
نبود. این دوره را به عنوان روزگاری تصویر می کردند که 
دائم تحت فشار خانواده و مدرسه و درگیری های روحیِ 
درونی بودند؛ اما برای من و همکلاسی هایم، نوجوانی 
همه چیز بــود؛ ساعت هایی که بی نهایت خوشحال 
بودیم، روزگاری که توانستیم استعدادهایمان را محک 
بزنیم و خودمان و توانایی هایمان را بهتر بشناسیم، با 
دنیا، آدم ها، طبیعت و جهان آشنا شویم و بهترین های 

جهان را برای اولین بار تجربه کنیم.
ابتدا تصور می کردم چنین تجربه ای حاصل اتفاق 
بــوده؛ معلم های خوبی که به طور اتفاقی به کلاس ما 

آمدند یا دوستان خوبی که 
به طور اتفاقی در کنار هم 
قــرار گرفتیم؛ اما به تدریج 
ــدم چــنــیــن  ــ ــه شــ ــوجـ ــتـ مـ
ــبــوده اســـت. آدم هــایــی  ن
در پــشــت صــحــنــه بـــرای 
ــن لحظه ها  ــ تــک تــک ای
برنامه ریزی کرده  بودند؛ 
مثلاً برای اینکه بتوانیم 
استعدادهایمان را بهتر 

ــرای اینکه با  بشناسیم یــا بـ
مسائل موجود در جهان بیشتر آشنا شویم و محیطی 
داشته  باشیم که بتوانیم از هیجان و شور درونی مان به 
بهترین شکل استفاده کنیم. همین  جا بود که متوجه 
شدم نوجوانیِ خوب حاصل اتفاق نیست بلکه نتیجه  
تلاش آدم هایی است که موقعیت را به دقت مشاهده و 

به بهترین نحو برنامه ریزی می کنند.
کمی کــه گــذشــت، آرام آرام فهمیدیم هــر بــازه  سنی 
به اندازه  خودش اهمیت دارد. قرار نیست با توجه و 
فشارِ زیاد تربیتی در کودکی، بچه ها را برای همه  عمر 
بیمه کنیم. در هر بازه  سنی، افراد با مسائل جدیدی 
روبه رو می شوند و برای موقعیت های جدیدی آمادگی 

کسب می کنند.
۱۰ســـال پیش، مسئله  نــوجــوان و نوجوانی بــه انــدازه  
امـــروز جــدی نبود. حتی ایــن مــوضــوع، عبارت کمتر 
شناخته شده ای بود. در آن زمان آدم ها یا کودک بودند 
یا جوان. کودک ها با مسائل تربیتی شان و جوان هایی 
که با دانشگاه و شغل و ازدواج درگیر بودند. نوجوان ها 
چندان به رسمیت شناخته نمی شدند؛ فقط در میانه  
ایــن دو بــازه  سنی ایستاده بودند و بهترین کــاری که 
می توانستند کنند، این بود که سریع تر بزرگ شوند و 
کمتر دردسر بسازند. کمتر کسی به مسائل مربوط به 

این دوره  سنی توجه می کرد.
اما امروز شرایط تفاوت دارد. حالا اگر کسی در حوزه  
نوجوان کار کند، با سؤال »چرا نوجوان؟« روبه رو نخواهد 
شد. کارهایی مانند شبکه  نوجوان، انتشارات نوجوان، 
روزنامه  نوجوان، برنامه  نوجوان و... به رسمیت شناخته 
شده  و کم کم به نقطه ای رسیده ایم که این بازه  سنی 
به اندازه  دیگر بازه ها اهمیت دارد؛ اما هنوز توجه به چند 

نکته ضروری است.
مثل هر بازه  سنی دیگر، مسائل مربوط به نوجوانان 
نیز برای دختران و پسران اقتضائات متفاوتی دارد. 
پسران نوجوان در این سن به حدی از استقلال دست 
پیدا می کنند اما درباره  دختران نوجوان چنین نیست. 
مسائل مربوط به هر گروه هم ویژگی های متفاوتی دارد.
نوجوان ها پس از ورود به دانشگاه باید برای مسائل 

مختلفی در زندگی تصمیم بگیرند؛ از قبیل انتخاب 
مسیر شغلی و درسی و خانوادگی. به همین ترتیب 
در سنین پایین تر باید تا حدی برای تصمیم گیری های 
جدی تر آمــاده  شوند. نمی توان دربــاره  کوچک ترین 
مسائلشان تصمیم گرفت و پس از ورود به جوانی 
انتظار معجزه  داشت که دست به بهترین انتخاب ها 
بزنند. نبود احساس استقلال در نوجوانان بعضی 
مــواقــع مــوجــب سرپیچی های جــدی خــواهــد شد؛ 
رفتارهایی که در راستای بدست آوردن استقلال انجام 

می شود اما خطرات خاص خود را دارد.
 
  نوجوانی، مهم ترین دوره بــرای تجربه و کشف  ◾

استعدادها
ــیــا هــســتــنــد. آن هـــا  نـــوجـــوان هـــا در حـــال کــشــف دن
می خواهند مهارت ها، موقعیت ها و فعالیت های 
مختلف را انتخاب کنند تا به تدریج جایگاه خود را 
در جهان بشناسند؛ اما گاهی نظام تربیتی خانواده 
و مدرسه، درست در خلاف این مسیر عمل می کند. 
الزام دانش آموزان به تقید محض به محیط های درسی 
سبب می شود آن ها در وضعیتی آزمایشگاهی و بسته 
بزرگ شوند. از طرفی اغلب به خاطر ترس از مخاطرات 
موجود، امکانی برای تجربه  موقعیت ها و فعالیت های 
مختلف فراهم نمی شود و به همین ترتیب، همت جدی 
بــرای بــه وجــودآوردن موقعیتی بــرای کسب تجربیات 
جدید در محیط های امن نیز وجود ندارد. این مسئله 
برای دختران جدی تر نیز است. دختران نوجوان ۱۰سال 
از پرشورترین سال های زندگی خود را در محیط های 
محدودشده  خانه و مدرسه می گذرانند. کمتر پیش 
مــی آیــد موقعیت هایی بـــرای سفر، طبیعت گردی، 
تجربه  ورزشـــی یــا هنری و... آن هـــم در محیطی 
ســالــم بــرایــشــان به 
وجود بیاید. چیزی 
ــای  ــط هـ ــیـ ــحـ مـ از 
شغلی نمی دانند و 
وقتی وارد دانشگاه 
می شوند، با ترکیبی 
از مسائل مختلف 
دســـت وپـــنـــجـــه نــرم 
ــــرای  ــه ب ــ مــی کــنــنــد ک
هیچ یک از آن ها آماده 
نبوده اند. نمی شود از چنین افرادی انتظار داشت در 
کنار درس خواندن، خانواده اداره کنند و همزمان در 

محیط اجتماعی نیز فعال باشند.
از طرفی فراهم  نبودن چنین موقعیتی سبب می شود 
نوجوان ها تمایل به رفتارهای ماجراجویانه پیدا کنند. 
مسائل کوچکی که با برنامه ریزی صحیحی برطرف 
می شود، ممکن است در اثر بی توجهی، به بحران هایی 

جدی تبدیل شود.
 
  همه چیز بودن نوجوانی برای نوجوان ها ◾

ــزرگ می شوید«  جمله  »اقتضای ســن شماست، ب
حداقل برای نوجوانی من، جمله ای سردردآور بود که 
بزرگ ترها مدام از روی دلسوزی تکرارش می کردند. 
حقیقت این است که برخلاف بزرگ ترها نوجوان ها 
آینده را ندیده اند. زندگی برای آن ها همین ۱۲-۱۱ سالی  
است که تجربه کرده اند و به خاطر دارند. مسائل این 
۱۲-۱۱ سال هم در ذهنشان بی نهایت جدی است. 
مسائلی که در دیدگاه ما شاید کم اهمیت و گذرا به نظر 
برسد، در نگاه آن ها چیزی شبیه مرگ و زندگی است. 
به همین ترتیب نمی توان از نوجوان  خواست مثل 
انسانی بزرگسال به مسائل جهان نگاه کند. نمی شود 
با کم اهمیت  جلوه  دادن مسائل از آن ها توقع داشت 
از کنار مشکلات عبور کنند. مسیر بهتر این است که 
برایشان از تجربیات گفت. دعوت به صبر کرد و روش 

حل مسائل را آموزش داد.
نوجوانی دوره ای صرفاً برای عبور نیســـت. زمانی برای 
کســـب تجربه های بیشـــتر برای زندگی جدید است. 
زمانی کـــه اگر به درســـتی طی شـــود، گنجینه  مفیدی 
بـــرای ادامه  زندگـــی خواهد بـــود. نوجوان هایـــی که در 
این سن استعداد و مسیر زندگی خود را شناخته اند، 
مهارت هـــای لازم را کســـب کرده انـــد و بـــا جهـــان و 
ویژگی هایش آشـــنا شـــده اند، دوره  جوانـــی متفاوتی 
را طی خواهنـــد کرد، تصمیم هـــای دقیق تری خواهند 
گرفـــت و قدم هـــای بزرگـــی بـــرای کشـــور برخواهنـــد 

داشت.

 نویسنده »ستاره ها چیدنی نیستند«
 از خاطرات امام جمعه پیشین نیویورک می گوید

قصه فرادینی و فراملیتی حجاب

تأملی در مهم ترین دوره برای تجربه و کشف استعدادها

نوجوانی همه چیز است

دیدگاهگفت وگو بهمن دهستانی  گرچه 
ــی، جــایــگــاه  ــرخـ از مــنــظــر بـ
حـــوزه مشهد و خــراســان از 
جهات کمیّ و کیفی پس از 
قم و نجف قــرار می گیرد اما 
شخصیت های فــراوانــی از چهره های دوران ســــاز و 
جریان ساز ایران، تشیع و جهان اسلام، دانش آموخته 

این حوزه و تربیت یافته حریم رضوی هستند.
یکی از این ناموران، میرزا مهدی اصفهانی، فقیه و 
متأله قــرن اخیر اســت که در ۲۳آبـــان ۱۳۲۵ هجری 
خورشیدی در مشهد رحلت کــرد. او در سال ۱۲6۴ 
خورشیدی در اصفهان متولد شد و در ۹سالگی پدر 

خود را از دست داد.
شیخ محمدمهدی پــس از تحصیل مقدمات در 
اصفهان عازم عتبات عالیات در عراق شده، در کربلا 
اقامت کرده و از مقام معنوی و علمی استادان بزرگ آن 
شهر بهره مند شد. پس از حدود ۲۰سال، به توصیه 
آیت الله سید اسماعیل صدر، برجسته ترین استاد 
خود در کربلا که از شاگردان ممتاز میرزای شیرازی بود 
عازم نجف شد و در درس دو استوانه اصلی نجف در آن 
زمان یعنی آخوند خراسانی و سید کاظم یزدی شرکت 
کرد. در همین دوران که کوران حوادث عصر مشروطه در 
ایران بود به صورت خصوصی از محضر میرزای نائینی، 
فقیه سترگ حامی مشروطه در فقه و اصول بهره برد. 
گفته می شود او یکی از حلقه های علمی قوی را پیرامون 
میرزای نائینی به وجود مــی آورد و ۱۴ســال از درس و 

تحقیقات نائینی استفاده کرد.
میرزای اصفهانی در سن ۳۵سالگی به مراتب والای 
ــران اجــازه  اجتهاد رسید و در آستانه بازگشت به ای
اجتهاد خود را از استادش میرزای نائینی دریافت کرد. 
میرزا مهدی اصفهانی  در کنار تحصیلات فقهی و 
اصولی به تحقیق در علوم عقلی هم می پرداخت. 
گزارش شده موضوعات بنیادین معرفتی، ذهن او را به 
خود مشغول کرده بود و از این رو برای یافتن پاسخ های 

خود به فلسفه روی  آورد اما گفته می شود از آن ناامید 
و به وادی عرفان وارد شد و شخصیت های سترگ 
این عرصه را درک و سیر و سلوک معنوی سنگینی را 

تجربه کرد.

روح پرسشگری که با توسل آرام گرفت ◾
در روایت مشهور میان شاگردان میرزای اصفهانی، 
هیچ یک از دو مسلک عرفانی و فلسفی روح پرسشگر 
و ناآرام او را آرام نکرد و در حالی که در علوم بشری راه را 
بر کشف حقیقت بسته می دید با توسل به حضرت 
ولی عصر)عج( در مسجد سهله توانست راه برون رفتی 
بــرای خود بیابد که از نظر شاگردان این متأله بزرگ 
سرآغاز و منشأ تمامی تحولات فکری و آثار و برکات 

پس از آن است. 
گفته می شود میرزای اصفهانی توانسته به محضر 
ــدار از  حضرت حجت)عج( تشرف یابد و در ایــن دی
ناحیه آن حضرت)عج( نوشته ای به او عرضه شده که 
در آن، عبارت »طلب المعارف من غیر طریقنا أهل 
البیت مساوق لإنکارنا« به چشم می خورده و در پایین 
لوح، تعبیر »و قد أقامنی الله و أنا حجة بن الحسن« 
به صورت امضا آمده بود. این روایت های شوق انگیز 
تا سال ها بعد انگیزه پیشران شاگردان مکتب میرزای 
اصفهانی شد و تأثیرات فراوانی در دلدادگی و شیفتگی 

به آرای او ایجاد کرد.
پس از گذشت حدود هفت سال از این تحول روحی 
و معنوی، به ایران بازمی گردد و راهی مشهد می شود. 
در نظر برخی محققان مانند مهدی باغبان خطیبی 
در کتاب »اندیشه نامه فقیه اهل بیت آیت الله میرزا 
مهدی اصفهانی)ره(« قرائن متعددی وجود دارد که 
میرزا از این هجرت به مشهد، اهــداف اصلاحی در 
حوزه های ایران نیز داشته است. یکی از نشانه های این 
نگرش، پیگیری و اصرار محمدمهدی اصفهانی برای 
دیدار و گفت وگو با علمای بزرگ در بلاد مختلف طول 

مسیر عنوان می شود. 

شهرت یافتن مکتب تفکیک توسط مدافعان  ◾
رهیافت های فکری میرزای اصفهانی

مــیــرزای اصفهانی در ســـال ۱۳۰۰ خــورشــیــدی به 
مشهدالرضا)ع( وارد می شود. در این مقطع، حوزه 

خراسان که صاحب استادان و حکیمان برجسته در 
علوم عقلی بود به سوی مبانی و آرای میرزای اصفهانی 
متمایل شد و دانش های عقلی می رفت که رونق خود 
را از دست بدهد و علوم نقلی و حدیث و اخبار اهل 

بیت)ع( در صدر اهتمام قرار گیرد. 
گرچه در دوره رضاخانی و واقعه گوهرشاد و کشف 
حجاب و اجبار به لباس متحدالشکل، حوزه مشهد 
خاموش شد اما پس از کنار رفتن رضاخان از سلطنت 
و کاهش فشارها، میرزای اصفهانی دور تازه ای از بحث 
و تعلیم را آغاز کرد که موجب شهرت و تأثیر بیشتری 

نسبت به گذشته برای او شد. 
شیخ علی اکبر نوقانی، شیخ محمدکاظم دامغانی، 
شیخ هاشم قزوینی، شیخ مجتبی قزوینی، شیخ 
محمود حلبی، شیخ حسنعلی مروارید، میرزا جوادآقا 
تهرانی، شیخ محمدباقر ملکی میانجی، شیخ علی 
نمازی شاهرودی، شیخ عبدالنبی کجوری و آیت الله 
شیخ حسین وحید خراسانی از نــامــداران مدرسه 
معارفی میرزای اصفهانی در مشهد و خراسان و جهان 
تشیع هستند که هر کدام با تألیفات متنوع در تداوم 
و گسترش مکتب او سهم وافر داشته اند. اما آنچه 
آموزه ها، آرا و سیره علمی و عملی میرزای اصفهانی 
را در قالب یک مکتب جلوه گر ساخته اهتمام وافر 
برخی فرزانگان مدرسه معارفی او به خصوص علامه 
محمدرضا حکیمی است که با واسطه شیخ مجتبی 
قزوینی و شیخ هاشم قزوینی از شاگردان و مدافعان 
رهیافت های فکری میرزای اصفهانی است؛ اندیشه ای 
در ایران و بلکه جهان اسلام با عنوان »مکتب تفکیک« 
شهرت یافته و بر تفکیک علوم وحیانی اهل بیت)ع( 
از دانش های بشری در مسیر معرفت انسان و جهان 

تأکید دارد تا موجب بروز خطا و انحراف نشود.

امتیازهایی کــه مــیــرزای اصفهانی بـــرای حــوزه  ◾
خراسان به ارمغان آورده است

چند مسئله ای که در یادبود و سالگرد میرزای اصفهانی 
لازم به یادآوری است نخست شخصیت متأله و سرشار 
از ایمان و شوریدگی او است که هاله ای از احتمال اتصال 
به ساحت حضرت ولی عصر)عج( جذابیت بی نظیری 
نزد شاگردان و مریدان او حتی برای مخاطبان امروز دارد.

توفیق او در تأسیس نوعی مکتب فکری و معارفی برای 
حوزه خراسان که مقام نخست را در جهان تشیع ندارد 
یک امتیاز کم سابقه است. به هر روی، مکتب تفکیک 
یا مدرسه معارفی خراسان در طول چند دهه اخیر 
با نوسازی و بازسازی خود توانسته در محافل فکری 
حوزوی و دانشگاهی محل تضارب آرا باشد و توجه و 

نقد و بررسی های متنوعی را به خود جلب کند. 
همین وضعیت زمینه ایجاد نوعی بستر برای رشد 
تمدنی را بــرای خراسان و شیعه و مشهدالرضا)ع( 
فراهم کــرده اســت. گرچه مکتب میرزای اصفهانی 
هنوز به طور جامع و شایسته مورد بحث و فحص لازم 
قرار نگرفته اما مطالعات درباره آن رو به افزایش است 
و چنین رونــدی رونــق اندیشه ورزی را در پی خواهد 
داشت و هر مرکز علمی که دارای چشمه های جوشان 
از نظریه پردازی باشد طبعاً افکار اندیشمندان را به 
سوی خود جلب می کند. در مقیاس فرامحلی و ناظر 
به فرایندهای علم و معرفت در جهان اسلام، به نظر 
می رسد تکاپوی میرزای اصفهانی و شاگردان و وفاداران 
به روش او، قابلیت مباحثه و عرضه در مقابل مکاتب 
دیگر را داراست. تاریخ فکر در جهان اسلام با گروه های 
متعددی مواجه  بــوده که مدعی استغنا از فکرت، 
فلسفه، تعقل، ترجیح حدیث و بسنده کردن به آن 
شده اند و پیامدهای مخربی بر حیات جوامع اسلامی 
بر جــای گذاشته اند، از ایــن رو در مقایسه با آن ها 

می توان به تمایزهای مکتب معارفی میرزا اندیشید.
از منظر تمدنی، به طور معمول شهرهای درخشان 
در تمدن های گذشته و حال از یک مرکزیت علمی 
ــوده و هستند کــه درحــقــیــقــت، اتکای  بـــرخـــوردار بـ
مؤسسات علمی بر دانــش و نظریات و دانشمندان 

فعال در آن علم به شمار می رود.
حوزه مشهد و خراسان اکنون در جهان تشیع دارای 
یک مکتب قابل توسعه و نقد و بررسی است، بنابراین 
می تواند به تسریع جهش های تمدنی و نشر معارف 

رضوی در این نقطه از جهان اسلام کمک شایانی کند.
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آگهی مزایده اموال غیر منقول محمد علی ایروانی
بموجب پرونده اجرائی 140104006236000074 و به شماره بایگانی 140100093 اجرای ثبت زبرخان باستناد 
چک 235450 مورخه 1401/5/25 اقدام به صدور اجرائیه به مبلغ یک میلیارد و چهارصد میلیون ریال علیه محمد 
علی ایروانی را نموده است که پس از ابلاغ اجرائیه و طی مراحل قانونی حسب درخواست بستانکار اموال غیر منقول 
بشرح ذیل : عرصه و اعیان یکباب منزل به مساحت 639/26 متر مربع به شماره پلاک 828 فرعی از 38 اصلی واقع 
در اراضی اردوغش بخش 4 زبرخان که آدرس روستای اردوغش خیابان امام خمینی 18 که حدود اربعه آن شمالا 
به پلاک 115 فرعی شرقا به پلاک 718 فرعی محمد ایروانی جنوبا به ممر عام غربا به ممر عام محدود میباشد که 
حدود 132 متر پارکینگ با سقف ضربی فاقد نما دارای امتیازات آب و برق و گاز سیستم گرمایشی بخاری گازی و 
سرمایشی کولر آبی که ششدانگ به مبلغ یازده میلیارد ریال معادل یک میلیارد و صد میلیون تومان توسط کارشناس 
رس��می دادگستری ارزیابی گردیده است که پس از قطعیت ارزیابی جلسه مزایده در روز یکشنبه سیزدهم آذر ماه 
هزار و چهارصد و یک از س��اعت 9الی 12 ظهر در محل اداره ثبت اس��ناد و املاک زبرخان با حضور مسئولین اجرا 
و نماینده مقام قضائی دادگس��تری زبرخان تش��کیل میگردد و مبلغ مزایده از یازده میلیارد ریال یک میلیارد و صد 
میلیون تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد نیم عشر اجرائی و حق حراج و نیز 
بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهد 

برنده مزایده خواهد بود . آ-40110893
تاریخ انتشار : 1401/8/23 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شهداد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140160319005000380مورخ 1401/06/09هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و س��اختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهداد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم/آقای محبوبه قربانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 3693 
صادره از کرمان در شش��دانگ یکبابخانه به مساحت شش��دانگ 422 مترمربع پلاک شماره 1 فرعی 
2929-اصلي واقع در بخش 23 کرمان به آدرس ش��هداد-خیابان امام جمعه کوچه 2 تقاضا و انتقال 
ملک از محل مالکیت آقای/خانم غلامرضا عبدالهی خبیصی محرز گردیده اس��ت.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:1409606  آ-40110894
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/23            تاریخ انتشار نوبت دوم :  1401/09/07                                                              

ابراهیم سیدی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140160327001000855هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای صفر سعیدی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 361 صادره از در یک باب خانه به مساحت 197/29مترمربع 
پلاک 18602 فرعی از 41 اصلی واقع در روس��تای دواس��ب بخش 7 زنجان خریداری از مالک رس��می آقای اسلام 
محبی فرزند محس��ن محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110902

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/23                       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/09
محمدرضا حسنی - رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1401603271000308هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید مختار موسوی فرزند سید ابوتراب بشماره شناسنامه 706 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مس��احت 106/28مترمربع مفروز و مجزی ش��ده از پلاک 194 فرعی از 5300 اصلی واقع در بخش یک 
زنجان خریداری از مالک رس��می خانم س��هیلا موسوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110903
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/23                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/09

علیرضا حسن زاده شاه آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های 
تش��کیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل 

تایید نموده اند. 
1� رأی ش��ماره 140160330002011168 مرب��وط به پرونده کلاس��ه 1401114430002000587 آقای اباذر 
طهماسبی آشتیانی فرزند اسمعیل ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 49/65 مترمربع در 
قس��متی از پلاک ش��ماره فرعی از 2302/1/37 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی 

صفحه 288 دفتر 242.)م الف 15305( 
2-رأی ش��ماره 140160330002011797 مرب��وط به پرونده کلاس��ه 1401114430002000154 آقای زعفر 
قاسملو فرزند گورزعلی ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 168 مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از 2216 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمد حسینعلی 

زاده صفحه 176 دفتر 5.)م الف 15306( 
3� رأی ش��ماره 140160330002009630 مرب��وط به پرونده کلاس��ه 1401114430002000284 آقای علی 
یوسفی بزچلوئی فرزند ابوالفضل ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 120 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 1858/128 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 49 دفتر 154 
بمیزان 1/5 دانگ و مبایعه نامه عادی از نجاتعلی یوسفی صفحه 542 دفتر 319 بمیزان 1/5 دانگ.)م الف 15307( 
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. )گویه و قدس(  آ-40110922
تاریخ انتشارنوبت اول:  1401/08/23                         تاریخ انتشارنوبت دوم:  1401/09/08

عباس پور حسنی حجت آبادی � رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تكلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی 
طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
1 -رأی ش��ماره 140160330001007052 مربوط به پرونده کلاس��ه 1401114430001000484 آقای هادی 
خوش منظر فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 57/50 مترمربع پلاک شماره 10469 اصلی  

واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ابوالحسن قمی حجه الاسلامی 
سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 22 صفحات 242 و 239.)م الف 15308( 

2- رأی ش��ماره 140160330001007416 مربوط به پرونده کلاس��ه 1400114430001001619 آقای حسن 
ملکیان اردس��تانی فرزند ماشاءاله در شش��دانگ یک باب ساختمان به مساحت 65/50 مترمربع پلاک شماره 169 
فرعی از 11135 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از اسماعیل 
عارفی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 383 صفحه 206 خریداری بموجب سند رسمی شماره 128538 مورخ 

1376/07/20 دفترخانه 18 قم.)م الف 15309( 
3- رأی ش��ماره 140160330001006974 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430001000527 دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم به شناسه ملی 14000245919صادره در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 272/75 مترمربع پلاک شماره 11562  اصلی  واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از محمد کریمی ثابت خریداری به موجب سند رسمی شماره 96756 مورخ 1386/08/10 

دفترخانه 5 قم.) م الف 15310( 
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه1 قم تس��لیم و رس��ید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. )گویه و قدس(   آ-40110923
تاریخ انتشار اول:   1401/08/23                      تاریخ انتشار دوم :  1401/09/08
مهدی زارع شحنه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك فامنین

 هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موض��وع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نام��ه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و س��اختمانهای فاق��د س��ند رس��می براب��ر رای ش��ماره 140160326009000618 مورخه 
1401/07/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمود حاجئی فرزند محمد بش��ماره شناس��نامه 6564 صادره از فامنین در یک باب خانه به 
مساحت 285/97مترمربع از پلاک 104 اصلی واقع درحوزه ثبت ملک فامنین بخش پنج همدان 
اراضی فامنین خریداری از مالک رس��می آقای کریم حاجیی محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)181(   آ-40110032

تاریخ انتشار نوبت اول :1401/8/8                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/8/23
رضا بیات - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین 

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای شماره 140160306012002301 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم طیبه یوسفی ثانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 30 صادره از بردسکن در ششدانگ  یکباب ساختمان 
به مس��احت 131متر مربع از پلاک 1362فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه کاش��مر به آدرس خیابان 
بهبودی غربی17پلاک12خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم حسین حسن نژاد کلاته شادی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  آ-40110033 
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/08                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/08/23

احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ش��ماره 140160327006000436 م��ورخ1401,6,2 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
س��ید محمد شعبانی فرزند سید هاشم به شماره شناسنامه2665صادره از طارم به ش ملی 5399277158نسبت 
شش��دانگ یک باب مغازه به مس��احت 15,36متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 146 اصلی واقع در شهر آببر 

انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی امیر و اسد روحانی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در  دو نوبت به فاصله 51 روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نس��بت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند  می توانند در شهر ها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض دادخواس��ت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادگاه را 
به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهی است در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم اعتراض طبق  مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110046
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401,8,8                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1401,8,23
سید رضا شفیعی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاس��ه 1401,185 و رای ش��ماره 140160307114002150 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ش��یروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرامرز محمدی فرزند علی محمد 
بشماره شناسنامه 1226 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5103.80 متر مربع، 
در تمامت پلاک 286 فرعی از 31 اصلی ناحیه دو بخش 5 قوچان اراضی مشهدطرقی حوزه ثبت 
ملک شیروان از محل مالکیت علی محمد محمدی مشهدطرقی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40110028
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401,08,08                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401,08,23

علی محمودی- رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

40
11
07
40

گواه���ی موق���ت کارشناس���ی ارش���د اینجان���ب جواد 
شناس���نامه  ش���ماره  عبدال���ه  فرزن���د  ابراهیم���ی 
309صادره ازچناران مقطع کارشناس���ی  ارشدرشته 
ش���یمی آلی  از دانش���گاه آزاد اس���امی واحد مشهد  
مفق���ود گردی���ده وازدرجه اعتبار س���اقط می باش���د . 
ازیابنده تقاضامی ش���ود اصل مدرک رابه دانش���گاه 
آزاداس���امی مش���هدبه  نش���انی : اس���تان خراس���ان 
رض���وی ،شهرس���تان مش���هد، قاس���م آباد،چه���ارراه 
استادیوس���فی ،مجتمع دانش���گاهی  دانش���گاه آزاد 
اس���امی واحد مشهدپردیس دانش���گاه آزاداسامی 

مشهد اداره امور فارغ التحصیان ارسال نماید .

دی
قو
مف
هی
آگ

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو روا ROA رنگ 
نقره ای -آبی متالیک مدل 1386 به شماره پاک 
 11686017973 موت���ور  ش���ماره   94 ل   322-32
قاس���م  ن���ام  ب���ه   61337251 شاس���ی  ش���ماره 
می���رزازاده تم���ام مفقود و فاقد اعتبار می باش���د.

ف
,4
01
10
92
8

دی
قو
مف
ی
گه
آ

برگ س���بز خودرو سواری  رانا  مدل 1393 به رنگ 
قرمز به ش���ماره موتور 160B0079482  به ش���ماره 
ش���ماره  ب���ه   NAAU01FE6DT951777 شاس���ی 
پاک 177ی64ایران36 بنام حسین میری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

40
11
08
95

دی
قو
مف
ی
گه
آ

PARS- سند و فاکتور فروش خودرو س����واری –سواری پژو
XU7 مدل1399 به رنگ س����فید –روغنی به ش����ماره موتور 
 NAAN01CE7LK041150 124 به ش����ماره شاسیK1466200
به شماره پاک 924س19-ایران95 بنام علیرضا پرنیان مهر 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد /ایرانشهر/

40
11
07
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دی
قو
مف
ی
گه
آ

برگ س���بز  خودروی س���واری پرای���د تیپ صبا)جی.
تی ایکس( رنگ س���بز یش���می-متالیک سال 1381 
ب���ه ش���ماره ش���هربانی 79 ب 733 ای���ران 36 و 
ش���ماره بدن���هS1412281787623 و ش���ماره موتور 
دل  خن���دان  حس���ین  مالکی���ت  ب���ه   00323859
مفق���ود گردی���ده و از درجه اعتبار س���اقط می گردد.

40
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دی
قو
مف
ی
گه
آ

برگ س���بز خودرو س���واری پیکان مدل 1370 رنگ 
ک���رم –معمول���ی ش���ماره پ���اک 32-948 ق 26 
ش���ماره موت���ور 12317003262 ش���ماره شاس���ی 
70106018 بنام غامرضا بنی اس���دی ش���ماره ملی 
0889514615 مفق���ود گردی���ده و از درج���ه اعتبار 

ساقط می باشد .

ف
,4
01
10
92
4

دی
قو
مف
ی
گه
آ

ب���رگ س���بز س���واری پ���ژو تی���پ 1600 آر-دی ب���ه 
رن���گ یش���می_ متالیک، م���دل 1383  به ش���ماره 
پ���اک ای���ران  36- 886ج87 ب���ا ش���ماره موت���ور 
11783002784 و ب���ا ش���ماره شاس���ی 83107956 
بنام حس���ن خوش س���یما یامی مفقود گردیده و 

اعتبار ندارد. ف
,4
01
10
92
7

دی
قو
مف
ی
گه
آ

مدرک گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب مجتبی 
محبی فر فرزند علی به شماره شناسایی 38500982 در 
مقطع کارشناس����ی رشته علوم  اقتصادی صادره از واحد 
دانش����گاهی یزد مفقود گردیده اس����ت و فاقد اعتبار می 
باش����د از یابنده تقاضا می شود مدرک را به دانشگاه آزاد 

یزد ارسال نماید. 

40
11
09
33

دی
قو
مف
ی
گه
آ

ب���رگ س���بز و س���ند کمپانی خ���ودرو س���واری پژو 
پ���ارس مدل 1399 رنگ س���فید روغنی به ش���ماره 
شاس���ی  ش���ماره  و   124K1450857 موت���ور 
NAAN01CA1LH247612 و شماره انتظامی 115 
ه 83 ایران 74 به مالکیت الهام س���ادات سیدی 

دستجردی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

40
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31

دی
قو
مف
ی
گه
آ

برگ سبز پژو پارس مدل1400به شماره پاک 988 
ه 91 ایران32 به ش���ماره موت���ور124k1614543 و 
شماره شاس���ی NAAN01CE6MK080006 به نام 
امیر حمزه صفرزاده ش���هرنوئی مفق���ود واز درجه 

اعتبارساقط می باشد. ف
,4
01
10
93
8

دی
قو
مف
ی
گه
آ

40
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01
37

گواهی موقت  کارشناسی ارشد اینجانب احسان پدیدار 
فرزند محمدتقی شماره شناسنامه 6510014361صادره 
از فیض ابادمه ولات مقطع کارشناس���ی  ارشدرش���ته 
علوم اجتماعی پژوهش���گری از دانشگاه آزاد اسامی 
واحد مش���هد  مفق���ود گردیده وازدرجه اعتبار س���اقط 
م���ی باش���د .ازیابن���ده تقاضام���ی ش���ود اص���ل مدرک 
رابه دانش���گاه آزاداسامی مش���هدبه  نشانی : استان 
خراسان رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم آباد،چهارراه 
استادیوس���فی ،مجتم���ع دانش���گاهی  دانش���گاه آزاد 
اس���امی واحد مش���هدپردیس دانش���گاه آزاداسامی 

مشهد اداره امور فارغ التحصیان ارسال نماید.

دی
قو
مف
هی
آگ

برگ سبز کامیونت -ون سیستم زامیاد  به رنگ سفید 
 M24852311M روغنی مدل 1400 به  شماره موتور –
و شماره شاسی NAZPF104PM0613434 به شماره 
پ����اک 40 – 357 ط  59 ب����ه مالکیت فهیمه مایی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می گردد.
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دی
قو
مف
ی
گه
آ

40
11
08
78

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت ژلاتین آریا )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 18656 وشناسه ملی 10380342077

بدینوسیلهازکلیهسهامدارانشرکتفوقدعوتمیشودکهدرجلسهمجمععمومیفوقالعادهدرروزشنبه
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در حرم 
   روحانی  انقلابی و مردمدار

مراسم ترحيم حجت الاسلام والمسلمين سيد جعفر طباطبايی، از اساتيد 
حوزه علميه خراسان و امام جماعت حرم مطهر حضرت امام رضا)ع( با 

حضور توليت آستان قدس رضوی در بارگاه قدس رضوی برگزار شد.
به گزارش آستان نيوز، مراسم ترحيم حجت الاسلام والمسلمين سيد جعفر 

طباطبايی، از اساتيد اخلاق حوزه علميه خراسان صبح ديروز با حضور 
آيت الله علم الهدی نماينده ولی فقيه در استان، حجت الاسلام والمسلمين 
مروی توليت آستان قدس رضوی، آيت الله سعيدی توليت آستان مقدس 

حضرت فاطمه معصومه)س( و اقشار مختلف مردم ولايتمدار مشهد 
مقدس در مسجد گوهرشاد حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار شد. توليت 

آستان قدس رضوی در حاشيه اين مراسم در جمع خبرنگاران به بيان 
بخشی از ويژگی های اين عالم پارسا پرداخت و ابراز کرد: اين عالم انقلابی 
از فضائل معنوی بسياری برخوردار بود که اين فضائل در دوران حياتشان 

پنهان ماند. وی تصريح کرد: حجت الاسلام والمسلمين طباطبايی يک 
روحانی برجسته، دلسوز، مردمی، متعهد، انقلابی، اجتماعی و در ميان 

مردم بود؛ اين عالم جليل القدر با کسب فيض از بارگاه مقدس حضرت 
ثامن الائمه)ع( عمر پربرکت خود را صرف تبيين و ترويج آموزه های اسلام 
و معارف ائمه اطهار)ع( کرد و برکات و خدمات علمی فراوانی برای حوزه و 

مردم مشهد داشت. حجت الاسلام والمسلمين مروی با اشاره به تلاش های 
اين روحانی با اخلاص برای تربيت نفوس و هدايت انسان ها، تصريح کرد: 

شايد خانه ای در مشهد نباشد که بيت شريف و منيع طباطبايی را نشناسد 
و حجت الاسلام والمسلمين سيد جعفر طباطبايی، بزرگ اين بيت بود که 

درگذشت ايشان ثلمه ای برای جامعه روحانيت و حوزه علميه مشهد است. 
توليت آستان قدس رضوی گفت: حجت الاسلام والمسلمين طباطبايی يک 

روحانی دلسوز، بی آلايش و مردمدار بود که از تمام خصوصياتی که يک 

روحانی خادم دين و امام زمان)عج( بايد داشته باشد، برخوردار بود.
 شايان ذکر است، حجت الاسلام حاج سيد جعفر طباطبايی شيرازی، 
از خطبای حوزه علميه مشهد، روز چهارشنبه 18 آبان دعوت حق را 

لبيک گفت.   اين خطيب توانا سال 1۳1۷ در رفسنجان متولد شد و از سن 
1۲سالگی برای فراگيری علوم دينی راهی حوزه علميه مشهد شد، پس 

از آن برای ادامه تحصيل علوم دينی، ابتدا به قم و سپس به نجف اشرف 
عزيمت کرد. وی بيش از ۶۵ سال به تحصيل و تذهيب و تدريس مبادرت 
ورزيد.  مرحوم طباطبايی، از شاگردان مرحوم آيت الله حاج شيخ هاشم و 
آيت الله حاج شيخ مجتبی قزوينی و در دوران پربرکت زندگی خويش در 

وعظ و مجالس اهل بيت)ع( و بيان معارف ايشان بسيار کوشا بود.


